552 de fultia fidei coram germano quibusdam Joanni Barzj de
Blazeo filio Magi olim Joanni Barzj de sua Blazeo
Pallarii et Capiti Crax debet et ipse Coram offi
Castro Capli canonice legem et in actis Castro
Canonice pro duabus ratibus in sua infirma expressit
in bonis suis debet inscribit. post hoc factum de debet
huc memorat Petri Joannis Herbortis frater colgemma
in per ipse Joannem et Graffum Herbortis tan
quam frater et successoribus suis vicibus quantum pro inter
resse eius sed et plene rate Duetem Millium
florum pro modo et in ipse poloniam pro parte et de
parte in ipse infirma specificat ac descripto Anno pre
senti proshred pmebat, ad Acta Petri Canonice trans
portat et in eodem actis tenentur canonice trans portata
huc sup eandem summam Duetem Millium florum
pro parte et plene rate per ipse Joannem et
Graffum Herbortis, memorato Joanni Barzj et
eius successoribus facti et inscribit postea de per emendam
quibusdam Joannem Barzj Magi olim Pallarii Crax
filium infirma coram offi Castro Capli Crax
agnit et in acta Castro Canonice facta et de post
factum Sancti Tronici Confessoris Anno proximo pro
huc inscribit quo ad ipse eandem et ultimam ratem
Duetem Millium florum pro modo et in ipse Anno pro
soluere pmebat pro parte et plene rate Joannem et
eius successoribus sup et descripto ac una cum infri
pmebat tam Castro Capli Canonice pro olim Jo
hannem Joannem Herbortis quam et trans portatua
tam Canonice pro eodem Joannem et Graffum
Herbortis ipse Joanni Barzj facti cum omnibus et omni
gulis eorumque successoribus Castro et trans portatua

pro parte et plene articulis conditionibus ac universis bene
ficiis et reservationibus et ceteris transmissis et incorporatis
quod ea die memorato infirma latere ipse descripto cum
plene rate, vigore et in infirma transmissis tenentur
et maneat ac et descripto. De qua summa Duetem
in Millium florum pro modo et in ipse
et de ac ultimis rate Anno pro parte et plene rate
infirma specificat et descripto solui in eodem pro
ipse Joannem et Graffum Herbortis ab ipse Joannem et
et Graffum Herbortis in totam iam rate per ipse
Joannem et Graffum Herbortis ac eorum successoribus
et ceteris quietat in eodem et libere facti pro parte et
descripto tam Castro pro olim Petrum Joannem
Herbortis sup eandem viginti septem Millium florum
pro modo et in ipse quam Castro Canonice pro ipse
Joannem et Graffum Herbortis sup eandem eandem
Duetem Millium florum pro modo et in ipse
poloniam et de et ultimis rate memorato Joanni
Barzj trans portatua facti, ipse ipse et ceteris
de ut Joannem est in ipse Joanni Barzj quantum ad
eandem eandem et ultimam ratem pmebat, sup eandem
et descripto transmissis et in eodem una cum omnibus et omni
gulis eorumque reservationibus et ceteris articulis
conditionibus ac universis beneficiis nihil pro parte et
suis successoribus et reservationibus Casbat amittit in eodem
tificat obliuiscit et in eodem redigit in eodem ten
pro parte et suis successoribus pro parte et
eandem summam et parte pro parte et in eodem
Joanni et Graffum Joannem et Graffum Herbortis et ac suis
successoribus sup eandem bonis suis de ipse mobilibus et in eodem

554
bilibus sumisq[ue] p[er] d[omi]n[u]m habit et habet ac in bonis quibus-
cunq[ue] p[er] quaslibet p[er]sonas eius vel eius successor[um] in-
scrip[er]it et inscribent[ur] J[ose]pho Stanio et Gratiano Herbortum
ac eorum successor[um] inscribit. Quod p[er] d[omi]n[u]m quoslibet
joannem Barzi vel eius successor[um] in eadem Cast[ri]a Cra-
conia, quam eadem eo sup[er]ius dicitur inscrip[er]it in
Cast[ri]a p[er] olim d[omi]n[u]m joannem Herbort[um] sup[er] sum-
mam viginti septem millium floren[ti] quod transpor-
tativa t[er]ri[tor]ii Sanoc[um] p[er] e[os] et Stanium et Gratianum
Herbort[um] quantum ad p[er]sonam et ultimam ratam vel
Duodecim millia floren[ti] p[er] d[omi]n[u]m p[er]tinebat esse conde-
fensit ac omnes in eum sup[er]ius dicitur sumam sup[er]
eand[em] transfudit translatit et incorporavit ad acta
t[er]ri[tor]ii Crac[ovi]e p[ro] p[ri]mo vel p[ri]mo t[er]mi[n]o t[er]ri[tor]ii
Crac[ovi]e t[er]mi[n]o Cancellarie regni ante d[omi]n[u]m m[er]ito
anni p[ro]p[ri]etate in regnum Polonie et eius successor[um]
de illis, p[ro]p[ri]etate et morte t[er]mi[n]o quod dicitur ante
v[er]o residerint, ad manus ipsius J[ose]phi Stanio et d[omi]ni
eand[em] p[er]tinet et submisit et inscrip[er]it transferret
ac transportabit p[er] d[omi]n[u]m et eius successor[um] ratifica-
bit sicut eius successor[um]. Quod dicitur p[ro]p[ri]etate et
Barzi no[n] satis fecerit vel successor[um] non satis fecerit
inscribit et cum successor[um] eius J[ose]phi Stanio p[ro]p[ri]etate
Herbort[um] ac eorum successor[um] r[ati]o sine summe
d[omi]ni millium floren[ti] p[er] d[omi]n[u]m p[er]tinet ad p[ri]mo p[er]
ip[s]um ab eius Herbort[um] recep[er]it et bonis et quibus
imp[er]i[um] no[n] dicitur ipsius Joannem Barzi ac eius succe-
ssorum aliorum q[ui] sumam viginti septem p[er]sonis d[omi]ni
h[ab]it et in d[omi]no ac inter esse aliquos ab e[os] sumam
habet et habere eo comprobato et comp[er]to et alijs

in quolibet t[er]mi[n]o h[ab]ere et defendere intercedere et liberare
omnes in se succedens bonisq[ue] sua o[mn]ia sup[er]ius dicitur
ascribere t[er]mi[n]o quoslibet opus fuit, sub v[er]bo simili
Duodecim millia floren[ti] p[er] d[omi]n[u]m p[er]tinet ad p[ri]mo
tercia i[us] recognoscit et cum successor[um] in bonis suis
ad d[omi]n[u]m Barzi mobilibus et immobilibus sumisq[ue] p[er]
cunq[ue] habit et habet ac in bonis quibuslibet p[er]
quaslibet p[er]sonas eius vel eius successor[um] inscri-
p[er]it et inscribent[ur] inscribit p[er]tinet recognoscit et submi-
sionis et h[ab]et ad d[omi]n[u]m ad acta Crac[ovi]e
nisi p[ro] p[ri]mo vel p[ri]mo t[er]mi[n]o t[er]ri[tor]ii Crac[ovi]e
conia, sine p[ro]p[ri]etate p[ri]mo vel p[ri]mo t[er]mi[n]o
eand[em] Crac[ovi]e p[ri]mo t[er]mi[n]o, vel etiam ad acta
Cancellarie Regni ante d[omi]n[u]m m[er]ito annis
f[er]re et transportare, sicut p[ri]mo t[er]mi[n]o recognoscit
submisit et transportare f[er]re, sub v[er]bo simili
simili Duodecim millium floren[ti] p[er] d[omi]n[u]m p[er]
ac solvunt in Casu no[n] transportantur sine p[ri]mo
p[ri]mo t[er]mi[n]o. Quibuslibet p[er] d[omi]n[u]m et
v[er]o et p[ri]mo t[er]mi[n]o et causa succedens quoslibet
p[er] d[omi]n[u]m Stanio et Gratiano Herbort[um]
ac eorum p[ro]p[ri]etate dicitur p[er]tinet, t[er]mi[n]o p[er]
l[ib]erant t[er]mi[n]o et t[er]mi[n]o t[er]mi[n]o t[er]mi[n]o t[er]mi[n]o
sine quibuslibet p[er] d[omi]n[u]m t[er]mi[n]o t[er]mi[n]o t[er]mi[n]o
v[er]o t[er]mi[n]o et t[er]mi[n]o, atq[ue] officio t[er]mi[n]o t[er]mi[n]o
h[ab]it et t[er]mi[n]o et t[er]mi[n]o, quibuslibet
Casu p[er]tinet recognoscit cum successor[um] de bonis
suis sumisq[ue] p[er] d[omi]n[u]m sup[er]ius dicitur alius habit
et habet et t[er]mi[n]o quo ac res p[er]tinet et submisit
p[er] d[omi]n[u]m t[er]mi[n]o t[er]mi[n]o, sicut p[ri]mo t[er]mi[n]o